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RESULTADOS 3ª Etapa

ESCALÃO A   22 FEV - MANHÃ 11:30H

ESCALÃO B   22 FEV - MANHÃ 09:30H

ALEKSANDR   PROKOPENKO

RESULADOS  KATA:

1º LUGAR: 

JOÃO  MELO

2º LUGAR:

3º LUGAR:

FRANCISCA  CARVALHO

2º LUGAR:

RUSLAN  VAKHRUSHEV

RITA  RIÇO

1º LUGAR: 

RESULADOS  KATA:

HELENA  TORRES

3º LUGAR:

1º LUGAR: 

3º LUGAR:

LUÍSA  MELO

JOÃO  MELO

2º LUGAR:

ALEKSANDR   PROKOPENKO

RESULADOS  KUMITE:

RITA  RIÇO

3º LUGAR:

RUSLAN  VAKHRUSHEV

2º LUGAR:

RESULADOS  KUMITE:

1º LUGAR: 

FRANCISCO  SOEIRO
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ESCALÃO C   22 FEV - TARDE 14:30H

ESCALÃO D   22 FEV - TARDE 18:30H

RESULADOS  KATA:

GASPAR  COSTA

2º LUGAR:

AFONSO  CASTRO

MIGUEL  PEIXOTO

1º LUGAR: 

3º LUGAR:

3º LUGAR:

NOÉMIO  REMELGADO

1º LUGAR: 

2º LUGAR:

SOFIA  CACHIM

RESULADOS  KATA:

TIAGO  VAREJÃO

RESULADOS  KUMITE:

1º LUGAR: 

GASPAR  COSTA

2º LUGAR:

FRANCISCO  ALVES

AFONSO  CASTRO

3º LUGAR:

1º LUGAR: 

SOFIA  CACHIM

3º LUGAR:

NOÉMIO  REMELGADO

TIAGO  VAREJÃO

2º LUGAR:

RESULADOS  KUMITE:
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ESCALÃO E   22 FEV - TARDE 16:30H

HUGO  VIDAL

RESULADOS  KATA:

1º LUGAR: 

2º LUGAR:

DINIS  ALMEIDA

MÁRIO  GONÇALVES

3º LUGAR:

RESULADOS  KUMITE:

HUGO  VIDAL

2º LUGAR:

1º LUGAR: 

VICENTE  CAMPOTA

DINIS  ALMEIDA

3º LUGAR:

A EQUIPA TÉCNICA DA AKGP APRESENTA OS SEUS:

PARABÉNS  A  TODOS  OS  PARTICIPANTES
PELO EMPENHO E BOA POSTURA  DESPORTIVA

EM BREVE NOVAS ETAPAS, NOVAS OPORTUNIDADES.
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ESCALÃO  A   KATA 

ALEKSANDR  SHTUPUN

DÉBORA  GRAÇA

ALEKSANDR  PROKOPENKO

NOOR  ESKANDER

LUÍSA MELO

MARIANA NEGRÃO

DINIS  CAÇÃO

VIGGO PALSSON

FRANCISCA CARVALHO

MANUEL CAPITÃO

JOÃO MELO

HELENA  TORRES

DUARTE  LEITE

FRANCISCO  SOEIRO

NUNO  PIMENTEL

RITA  RIÇO

DÂNIA  GOMES

GUILHERME  MOREIRA

SANCHA  ALMEIDA

HENRIQUE  SOUSA

RUSLAN  VAKHRUSHEV

SOFIA  SILVA

ESCALÃO  B   KATA 

MARIANA NEGRÃO

JOÃO MELO

ALEKSANDR  PROKOPENKO

DÉBORA  GRAÇA

FRANCISCA CARVALHO

ALEKSANDR  SHTUPUN

LUÍSA MELO

DINIS  CAÇÃO

ESCALÃO  A   KUMITE 

MANUEL CAPITÃO

NOOR  ESKANDER

VIGGO PALSSON

NUNO  PIMENTEL

HENRIQUE  SOUSA

DÂNIA  GOMES

FRANCISCO  SOEIRO

GUILHERME  MOREIRA

RITA  RIÇO

ESCALÃO  B   KUMITE 

DUARTE  LEITE

HELENA  TORRES

RUSLAN  VAKHRUSHEV

SANCHA  ALMEIDA

SOFIA  SILVA

3

2

3

12

3

3

6

16

3

5

11

3

10

14

3

6

3

3

2

3

18

3

6

8

2

3

6

7

12

11

3

3

6

3

6

3

2

9

3

3

18

3

11

7
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ESCALÃO  C   KATA 

AFONSO CASTRO

FRANCISCO ALVES

GASPAR COSTA

LUÍS GOMES

DIOGO FERREIRA

MARIA LARETH

MÁRIO PARCHÃO

MIGUEL PEIXOTO

MATILDE GOMES

ANA JOÃO BASTOS

MAFALDA MATOS

ANA  CAMPOS

Mª ELISABETE  RIBEIRO

NOÉMIO  REMELGADO

SOFIA  CACHIM

ESCALÃO  D   KATA 

DUARTE  GUIMARÃES

GEORGIA  TESCHNER

GONÇALO  ABREU

JAIME  PEREIRA

GUILHERME  GUIMARÃES

TIAGO  VAREJÃO

MIGUEL PEIXOTO

ANA JOÃO BASTOS

AFONSO CASTRO

LUÍS GOMES

MAFALDA MATOS

MARIA LARETH

FRANCISCO ALVES

MÁRIO PARCHÃO

DIOGO FERREIRA

GASPAR COSTA

ESCALÃO  C   KUMITE 

MATILDE GOMES

SOFIA  CACHIM

TIAGO  VAREJÃO

JAIME  PEREIRA

GUILHERME  GUIMARÃES

NOÉMIO  REMELGADO

Mª ELISABETE  RIBEIRO

ESCALÃO  D   KUMITE 

ANA  CAMPOS

DUARTE  GUIMARÃES

GONÇALO  ABREU

GEORGIA  TESCHNER

6

13

10

11

2

2

3

3

7

7

2

11

7

5

3

0

12

3

7

2

5

6

3

2

18

14

10

2

3

3

3

2

0

15

2

10

3

12

2

2

6

3
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DINIS ALMEIDA

VICENTE CAMPOTA

NILS SAUNIÈRE

HUGO VIDAL

ESCALÃO  E   KATA 

JORGE RICARDO

TOMÁS MATOS

MANUEL GRANJA

NUNO LAMEIRAS

RAUL MARINHO

MATEUS CAJÃO

MÁRIO GONÇALVES

HUGO VIDAL

ESCALÃO  E   KUMITE 

DINIS ALMEIDA

RAUL MARINHO

VICENTE CAMPOTA

JORGE RICARDO

MATEUS CAJÃO

TOMÁS MATOS

NUNO LAMEIRAS

MÁRIO GONÇALVES

NILS SAUNIÈRE

MANUEL GRANJA

10

2

18

2

3

2

3

3

9

3

10

2

6

3

8

2

16

10

3

10

2

3
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RESULTADOS 3ª Etapa


